
日 曜 学校行事等 出張・研修等
Ｓ
Ｓ
Ｗ

Ｓ
Ｃ バス 朝会 日直

1 木 なわとび大会10:35 16:35 PC

2 金 委員会⑩ ○ 16:35
読書

（職朝）

3 土

4 日

5 月 幡道理事会15:30 ○ 16:35 児童

6 火 児童会選挙公示日 宿毛・大月教頭研修会16:00 ○ ○ 16:35 PC

7 水 職員会⑪ 16:35

8 木 16:35 保健

9 金 漢字検定　　※水曜校時 ○ 16:35

10 土 ※ 中学校参観日

11 日 建国記念の日

12 月 振替休日

13 火
お弁当の日（中学校代休のため）
児童会役員選挙　３校時

○ 16:35 PC

14 水 保小中連携教育協議会③ 16:35

15 木 中山間連絡協議会 16:35 PC

16 金 算数検定　　※水曜校時 ○ 16:35

17 土

18 日

19 月 中学校体験入学６年　ＰＭ 幡西校長会⑩訪問10:00 ○ 16:35 児童

20 火 幡多学校図書館協議会 ○ ○ 16:35 PC

21 水 学校運営協議会18:30 16:35

22 木 参観日「生活科・総合的な学習の時間」PM 16:35 PC

23 金 天皇誕生日

24 土

25 日

26 月 町定例校長会 ○ 16:35 児童

27 火 校内支援委員会⑩ ○ ○ 16:35 PC

28 水
若年アドバイザー訪問AM
職員会⑫

16:35

29 木 代表委員会⑩ 16:35 PC

中

7年

特１

特２

低

　　　　　　2　月  行  事  予  定  

令和6年1月11日

保護者　様
大月町立大月小学校

校長　　　竹中　知津


